SS. UCEO "
ADRIA J % ¢ B8
BALLATORE s W= Y
Ministero dell’Istruzione, dell Universita e della Ricerca - MIUR
1.1.S.S. “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE”
Via A. Oriani, 7 — 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 — FAX 0923-670879
C.F. 91030860810 — cod. meccanografico: TP1S024002
e-mail - tpis024002@istruzione.it / tpis024002@pec.istruzione.it / web: www.liceomazara.edu.it
[1.5.5. "G.G. ADRIA-G.P. BALLATORE"-MAZARA DEL WALLO
Prot. 0007462 del 29/10/2020
02 (Uscita) Agli Studenti
Ai Genitori degli studenti
Al DSGA
ATTI
Al Sito Web

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA
DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEGLI ORGANI COLLEGIALI
ANNUALI AA. SS. 2020/21.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt. 34 e 46 modificata e integrata dalle
successive OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n.293 del 24/06/1196; n. 277 del
17/06/1998;

VISTA la nota Ml prot. n. 2403 del 18/09/2020;

VISTA la nota Ml prot. n. 17681 del 02/10/2020;

VISTO che la piattaforma digitale per la votazione on-line, per motivi di
malfunzionamento, non ha consentito a tutti gli elettori di esprimere il loro voto;
VISTO il verbale redatto dai componenti del seggio elettorale dove risultavano le
anomalie della piattaforma, prot.n.7747/01-03 del 28.10.2020;

RITENUTO necessario procedere all'annullamento in via di autotutela , per i
motivi in premessa, dell'intero procedimento del rinnovo degli Organi Collegiali
annuali a.s. 2020/21 e stabilire una nuova data per consentire le votazioni;

DETERMINA

per quanto esposto in narrative e parte integrante del presente dispositivo:
DI ANNULLARE D'UFFICIO IN AUTOTUTELA L'INTERO
PROCEDIMENTO DEL RINNOVO DELLE VOTAZIONI DEGLI
ORGANI COLLEGIALI ANNUALI A.S. 2020/21 E DI INDIRE LE NUOVE
VOTAZIONI PER IL GIORNO 30.10.2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3comma 2 del D. Lgs. n. 39/199

TRINITY

COLLEGE LONDON ~ © Exam Preparation Centre
Fegdered Exam Confre 6153

certificato secondo la UNI

. numero di certificato
EN ISO 9001:2008 19327/09/5

Scuola con Sistema di ‘/‘:ﬂ-’\. I ﬂ
e 1 Gestione per la Qualita I‘\:ﬁy" !i\l\.};\ A4


mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



